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از زمان مشخص شدن برنامه 
بازی‌های لیــگ قهرمانان، قابل 
تشــخیص بود که بازی خانگی 
آخر پرسپولیســی‌ها روبه‌روی 
الدحیل، قرار اســت به یک نبرد 
سرنوشت‌ســاز تبدیل شود. اگر 
قرمزهــا در اولین بــازی مقابل 
النصر شکســت نمی‌خوردند یا 
استقلال تاجیکستان را در دوشنبه 
می‌بردند، حالا صعودشان به دور 
بعدی قطعی شده بود. تیم یحیی 
اما قرار است از راه سخت، به صعود 
امیدوار بماند و آن راه، شکســت 
دادن تیم قطری در نبرد حساس 
خانگی خواهد بود. قرمزها برای 
رفتن به دور حذفی لیگ قهرمانان، 
به ســاختن یک خاطره دلچسب 
دیگــر روبــه‌روی الدحیل فکر 

می‌کنند.

حماسه  بعدی  لطفا
نــام الدحیل به بخشــی از بهترین 
خاطرات آســیایی باشگاه پرسپولیس 
گــره خــورده اســت. آنها یکــی از 
فراموش‌نشدنی‌ترین لحظه‌ها در دوران 
برانکو را روبه‌روی همیــن تیم تجربه 
کردند. هنوز هم هواداران پرسپولیس 
به یاد دارند که تیم‌شــان چطور در یک 
نیمه سه گل به الدحیل زد تا غیرممکن را 

ممکن کند. گل تماشایی منشا با دریبل 
زدن دروازه‌بان حریف، یکی از بهترین 
لحظه‌های دوران پروفسور در این باشگاه 
بود و پرسپولیس را به نیمه‌نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا برد. تیم یحیی همین فصل 
هم توانست الدحیل را در قطر شکست 
بدهد. مســابقه‌ای که این تیم را به دور 
گروهی بازی‌ها برگرداند و عملا امیدهای 
صعود این تیم را زنده نگه داشــت. حالا 
یک برد خوب روبه‌روی حریف قطری، 
می‌تواند حماسه جذاب دیگری را برای 
این تیم در لیگ قهرمانان آسیا رقم بزند.

مربی  مسی  و  امباپه  در تهران! 
الدحیل این فصل از لیگ قهرمانان 
آسیا را خوب شــروع نکرد و از دو بازی 

اول فقط یک امتیاز گرفت. همین ماجرا 
برای برکناری سرمربی این تیم و انتخاب 
یک مربی جدید کافی به نظر می‌رسید. 
با این حال برای نجات تیم قطری دیگر 
کمی دیر شــده بود. آنها با کریستوف 
گالتیه به توافق رسیدند و این مربی را به 
خدمت گرفتند. مردی که همین فصل 
گذشته سرمربی امباپه، نیمار و مسی در 
پاری‌سن‌ژرمن بوده و قبل از آن، سابقه 
قهرمانی در لیگ فرانســه را هم داشته 
اســت. این بازی به لحاظ جدولی اصلا 
برای الدحیل حســاس نیست. چراکه 
این تیم با هیچ نتیجه‌ای به دور بعد راه 
پیدا نمی‌کند. با این حال نتیجه این نبرد 
برای خود گالتیه اهمیت زیادی دارد. اگر 
او موفق به متوقف کردن پرسپولیس در 
تهران شود، دست به کار بسیار بزرگی 
زده و اعتبار بیشتری نزد مدیران باشگاه 
به دست خواهد آورد. در نتیجه به نظر 
می‌رســد الدحیل بازی امروز را کاملا 

جدی خواهد گرفت.

به دنبال  افزایش  ظرفیت
همه بلیت‌های موجــود برای انجام 
این بازی حساس در آزادی، به سرعت 
فروخته شدند و حتی بازار سیاه عجیبی 
هم روی اینترنت شکل گرفت. قیمت 
بلیت‌های بازی در فضای مجازی حتی 
به 10 میلیون تومان هم رسید. باشگاه 
پرسپولیس تا امروز به دنبال راهی برای 
افزایش ظرفیت ورزشگاه بوده اما هنوز 

موفق نشده که دســت به چنین کاری 
بزند. قرمزهــا در بازی آســیایی اول از 
حضور تماشاگر محروم بودند و در بازی 
دوم روبه‌روی اســتقلال تاجیکستان 
با اســتقبال خوبی مواجه شدند اما جو 
ورزشگاه در بازی امروز، قطعا با گذشته 
تفاوت خواهد داشــت. چراکه این بار 
تماشــاگرها می‌خواهند یار دوازدهم 
تیم‌شان در مسیر یک صعود دلچسب 

باشند.

هجومی  از  دقیقه  یک
تیم یحیی در نبرد برگشت با النصر، 
رویکرد هجومی‌تری نسبت به گذشته 
داشت اما برای آن‌که ریسک شکست را 
هم نپذیرد، سه هافبک میانی را در زمین 
قرار داد. این بار به نظر می‌رسد قرمزها از 
همان دقیقه یک بــازی را هجومی آعاز 

خواهند کرد. ترکیب ابتدایی پرسپولیس 
برای این جدال هــم احتمالا فقط یک 
تفاوت با ترکیب ابتدایی روبه‌روی النصر 
خواهد داشــت. بیرو روی خط دروازه 
می‌ایستد، نعمتی، کنعانی، گولسیانی و 
دانیال نیز چهار مدافع تیم گل‌محمدی 
در این جدال خواهند بود. به نظر می‌رسد 
سروش و ســرلک در مرکز زمین قرار 
بگیرند و صادقی و ترابی نیز به کناره‌های 
خط میانی بروند. به احتمال بسیار زیاد 
امید عالیشاه پشــت سر شهاب زاهدی 
قرار می‌گیرد و ترکیب نهایی تیم درخط 
حمله با این دو نفر ساخته می‌شود. امید 
زننده تنها گل تیمش در جدال رفت با 
الدحیل بود و حالا به تکــرار دوباره این 
موفقیت فکــر می‌کند. برای شــهاب 
زاهدی هم این بازی اهمیت زیادی دارد. 
او هنوز موفق به گلزنی برای سرخ‌ها در 

آسیا نشده و این بازی برای او و تیمش، 
چیزی شبیه مرگ و زندگی است.

مراقب  این  دو  نفر  باشید
پرسپولیسی‌ها در نبرد امشب، باید 
مراقب دو ستاره کلیدی حریف باشند. 
اولونگا در خط حمله همیشه تیم‌های 
ایرانــی را آزار داده و کوتینیــو در خط 
هافبک، شــوت‌های مرگباری دارد. در 
بازی رفت، مرتضی به خوبی از پس مهار 
اولونگا برآمد و به نظر می‌رسد این وظیفه 
حالا به کنعانی واگذار خواهد شد. شاید 
در این بازی تمرکز بیشــتر روی خط 
حمله تیم باشد اما حقیقت آن است که 
عملکرد دفاعی پرسپولیس در این بازی 
نیز اهمیت بسیار زیادی خواهد داشت. 
چراکه خوردن تنها یــک گل می‌تواند 

همه رشته‌های این تیم را پنبه کند.
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کیانی به رده چهارم جهان رسید
در زمان نگارش این خبر، ملی‌پوشان تکواندو باید 
در راه بازگشــت از گرندپری منچستر می‌بودند اما 
انگلیس به تیم ایران ویزا نداد تا آنها فرصت یک رقابت 
مهم و همین‌طور کسب سهمیه المپیک را از دست 
بدهند. در این بین فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ 
المپیکی در ماه دسامبر را منتشر کرد که ثبت امتیازات 
رویدادهای بین‌المللی مانند جام ریاست فدراسیون 
جهانی در قاره آســیا موجب صعــود تکواندوکاران 
کشورمان شد. در گروه زنان صعود دو ملی‌پوش قابل 
توجه بود. اول مبینا نعمت‌زاده که با روند رو به رشد 
خود در وزن 49- کیلوگرم با پنــج پله صعود به رده 
یازدهم رسید و بعد ناهید کیانی که با کسب ۴۰۰.۳۳ 
امتیاز و یک پله صعود در جایگاه چهارم جای گرفت. 
کیانی یکی از نام‌هایی اســت که انتظــار می‌رود در 
المپیک پاریس بدرخشــد و مبارزه‌های خوبی را به 
نمایش بگذارد. او تقریبا سهمیه‌اش را قطعی کرده و 

باید خود را در این مسیر نگه دارد. 

گزینه‌های کادر جدید کشتی آزاد
تیم ملی کشتی آزاد در فاصله کم‌تر از هشت ماه تا 
شروع المپیک پاریس، با تغییر و تحول در کادر فنی 
خود روبه‌رو شد. با استعفای پژمان درستکار، محسن 
کاوه در راس کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد قرار گرفت 
و حالا به نظر نفرات جدیدی به جمع مربیان تیم ملی 
اضافه خواهند شد، ضمن اینکه برخی از اعضای کادر 
پژمان درســتکار نیز احتمالا حفظ خواهند شد. در 
همین راستا نام چند گزینه به عنوان مربی‌های جدید 
تیم ملی مطرح شده اســت. مهدی تقوی قهرمان 
پیشین کشتی جهان و صادق گودرزی نایب قهرمان 
ســابق المپیک از جمله گزینه‌های اضافه شدن به 
کادر فنی تیم ملی آزاد هســتند، علاوه بر آن به نظر 
می‌رسد نفراتی چون احسان امینی و اباذر اسلامی هم 
در جمع مربیان تیم ملی بمانند. البته صادق گودرزی 
عنوان کرده که پیشنهادی در این باره به او داده نشده 
و تمام این صحبت‌ها شــایعه اســت. صحبت‌های 
دیگری هم مطرح شده مبنی بر اینکه گودرزی گزینه 
نایب‌رییسی فدراسیون هم هســت اما این قهرمان 
سابق کشتی آزد هر دو مورد را تکذیب کرد.  تیم ملی 
کشتی آزاد در مســابقات جهانی بلگراد در سه وزن 
65، 86 و 125 کیلوگرم سهمیه المپیک گرفت و حالا 
علاوه بر آماده‌سازی جهت شرکت در المپیک، باید 
دنبال کسب سهمیه‌های 57، 74 و 97 کیلوگرم در 
دو مسابقه گزینشی آسیایی و جهانی باشد. مسابقات 
کشتی آزاد قهرمانی کشــور به‌عنوان اولین مرحله 
از چرخه انتخابی تیم ملی در مسیر المپیک 2024 
پاریس طی روزهای 22 تا 24 آذر ماه در ساری برگزار 

خواهد شد. 
    

محک جدی برای تنیس
تیم ملی تنیس ایران مردادماه ســال جاری در 
گروه سه آسیا و اقیانوسیه موفق شد با پیروزی در تمام 
دیدارها و کسب عنوان قهرمانی جواز حضور در مرحله 
پلی‌آف گروه دو جهانی را به دست بیاورد و یک قدم 
بزرگ رو به جلو بردارد. حالا ایران در این مرحله باید 
از 13 تا 15 بهمن در تهران میزبان تیم استونی باشد. 
مسابقاتی که از نظر سعید احمدوند، سرمربی پیشین 
تیم ملی تنیس یک محک خــوب برای تنیس‌بازان 
به حساب می‌آید. او در این باره گفت:»استونی قبلا 
یک بازیکن داشت که رنک 400 دنیا بود، اما نفرات 
فعلی‌اش در حــدود رنک 500، 600 هســتند. اگر 
بخواهیم حســاب کنیم آنها 30 درصد از ما قوی‌تر 
هستند. ما در سه سال گذشته تاکنون با تیم‌های با 
چنین سطحی مسابقه نداده‌ایم و بازی با استونی اولین 
محک جدی ایران است. آنها سال‌ها در گروه دو جهانی 
بودند و تیم خوبی هستند. البته آنها در سطح آسیا به 
تیم‌هایی مانند چین‌تایپه می‌بازند و با تایلند هم برابر 
هستند. نفرات ملی‌پوش ما در بهترین شرایط خود 
هستند و بازیکنانی مانند حمید نداف، سینا مقیمی و 
سامیار الیاسی و ... آمادگی خوبی دارند. درست است 
ما تنیسورهایی در حد استونی نداریم اما دیویس‌کاپ 

جای شگفتی‌سازی است.« 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

این بازی به لحاظ جدولی 
اصلا برای الدحیل حساس 

نیست. چراکه این تیم با 
هیچ نتیجه‌ای به دور بعد 

راه پیدا نمی‌کند. با این حال 
نتیجه این نبرد برای خود 

گالتیه اهمیت زیادی دارد. 
اگر او موفق به متوقف کردن 
پرسپولیس در تهران شود، 

دست به کار بسیار بزرگی زده 
و اعتبار بیشتری نزد مدیران 
باشگاه به دست خواهد آورد

این هفته از لیگ برتر انگلیس، تماشایی‌ترین هفته این مسابقه‌ها از زمان 
شروع فصل به شمار می‌رفت. گل‌های فراوان رد و بدل شده در بازی‌های 
مختلف، عوض شدن سرنوشت چند مسابقه در لحظات آخر و البته جابه‌جا 
شدن چند رکورد خاص، این هفته را به چیزی شبیه یک اثر جذاب سینمایی 
تبدیل کرد. دقیقا در همین هفته دوباره مشخص شد که چرا از لیگ برتر 
انگلیس به عنوان هیجان‌انگیزترین لیگ فوتبال دنیا نام برده می‌شود. این 

هفته، سرشار از لحظه‌های تماشایی بود.

صد گل   در 2023!‌
گل زودهنگام این هفته ســاکا به ولووز، صدمین گل آرسنال در سال میلادی 
2023 به شمار می‌رفت. قبل از این فقط من‌ســیتی، رئال مادرید، بایرن مونیخ و 
لورکوزن موفق شده بودند در این ســال میلادی تعداد گل‌های‌شان را سه رقمی 
کنند. حالا آرسنال پنجمین تیمی است که در پنج لیگ معتبر فوتبال اروپا، به چنین 
آماری می‌رســد. جالب اینکه این تیم در 32 بازی اخیر با ولوورهمپتون، همواره 
موفق شده حداقل یک گل بزند. اگر توپچی‌ها در نبرد بعدی با این تیم هم موفق به 
 گلزنی شوند، از این حیث بهترین آمار تاریخ‌شان را روبه‌روی یک باشگاه انگلیسی 

خلق کرده‌اند.

بهترین   برد  یک   قعرنشین! 
برد پرگل این هفته برنلی روبه‌روی شفیلدیونایتد، با رکورد بهترین برد یک تیم 
قعرنشین در یک هفته از تاریخ لیگ برتر برابری کرد. از سال 1997 دیگر هیچ تیمی 
در قعر جدول لیگ برتر موفق نشده بود حریفش را با پنج گل شکست بدهد. این بازی، 
یک آمار عجیب دیگر هم داشت. جی رودریگز توانست تنها 15 ثانیه قبل از شروع 
بازی، دروازه شفیلد را باز کند. او 10 سال قبل در ثانیه 13 برای ساوتهمپتون گل زده 
بود و حالا تبدیل به اولین بازیکنی شد که در فهرست 15 گل سریع تاریخ لیگ برتر، 

دو گل از او ثبت شده است.

شیرهای خارج از خانه!‌
اگر کســر 10 امتیاز از اورتون اتفاق نیفتاده بود، این تیم حالا در رده دوازدهم 
جدول لیگ برتر دیده می‌شد. تافی‌ها اما فعلا تیم هجدهم جدول هستند و باید برای 
ماندن در لیگ، تلاش زیادی انجام بدهند. برد این هفته اورتون روبه‌روی ناتینگهام، 
چهارمین برد خارج از خانه این فصل باشگاه بود. برای اینکه متوجه بزرگی این اتفاق 
شوید، کافی است بدانید که اورتون در دو فصل گذشــته در 38 بازی خارج از خانه 
مجموعا چهار برد به دست آورده بود. این فصل فقط تاتنهام در نبردهای خارج از خانه 

توانسته بیشتر از اورتون امتیاز به دست بیاورد.

باختن  کسب و کار  من   است!‌
برای اولین بار از سال 1922، یونایتد در سه بازی متوالی روبه‌روی نیوکاسل بازنده 

شده است. جالب‌تر اینکه از اواخر سال 2021 تا امروز، منچستر هرگز موفق نشده 
در بازی خارج از خانه روبه‌روی تیمی که در بین هشت تیم بالای جدول لیگ برتر 
قرار داشته، به برتری دست پیدا کند. نیوکاسل ادی هاو با این برد تبدیل به بهترین 
تیم لیگ برتر در نبردهای خانگی شده است. شرایط عجیب این روزهای منچستر، 
تن‌هاگ را نیز به شدت عصبانی کرده است. مردی که در این بازی به پروپای آنتونی 
مارسیال پیچید و تلاش کرد تا قربانی دیگری برای شــرایط افتضاح این روزهای 

تیمش پیدا کند.

بالاخره تو،  انزو!‌
پس از 31 بازی و 43 شــوت به دروازه، ســرانجام انزو فرناندز اولین گلش را در 
رقابت‌های لیگ برتر به ثمر رساند. ستاره آرژانتینی گرانقیمت چلسی این فصل 22 
شوت زده بود اما برای گل زدن تا این هفته صبر کرد. چلسی با گل‌های انزو و کولویل، 
مسیر نسبتا راحتی برای بردن برایتون داشت اما گل حریف در دقایق پایانی نیمه اول 
و سپس اخراج گلگر، همه چیز را برای این تیم دشوار کرد. انزو اما اواسط نیمه دوم 
توانست گل بعدی را هم از روی نقطه پنالتی بزند تا برد بسیار مهمی برای شاگردان 

موریسیو پوچتینو به دست بیاید.

جنون   فوتبال!‌
تماشایی‌ترین بازی این هفته لیگ برتر، بدون شک بازی لیورپول و فولام بود. یک 
جدال بسیار تماشایی که هفت گل داشت و با برتری دیرهنگام تیم کلوپ به پایان 
رسید. جالب اینکه باز هم آرنولد در نقش ناجی این تیم ظاهر شد و گل برتری را برای 
قرمزها زد. در نیمه اول این مسابقه، لیورپول دو بار جلو افتاد و فولام هر دو بار به بازی 
برگشت. در دقیقه 80، این فولام بود که به گل سوم رسید اما تیم کلوپ با دو گل دیگر 
به بازی برگشت. این دیرهنگام‌ترین کامبک لیورپول در همه تاریخ رقابت‌های لیگ 

برتر به شمار می‌رفت.

پپ  کله ‌پا   شد
سرنگون شدن گواردیولا بعد از گل تســاوی دیرهنگام اسپرز روبه‌روی سیتی، 
عجیب‌ترین لحظه این هفته بود. از زمانی که پپ سرمربی سیتی شده، هیچ تیمی 
بیشتر از تاتنهام از آنها امتیاز نگرفته است. سیتی برای اولین بار در دوران گواردیولا با 
وجود پیش افتادن در سه بازی لیگ برتری، هیچ‌کدام از این سه بازی متوالی را نبرده 
است. چهره ویژه این مسابقه سون هیونگ مین بود. بازیکنی که تنها در 137 ثانیه، 

ابتدا دروازه سیتی و سپس دروازه خودی را باز کرد! 

مرور ماجراهای جذاب‌ترین هفته لیگ برتر

صدا، دوربین، حرکت!

چهره به چهره

به استقبال حساس‌ترین بازی فصل پرسپولیس

آواز علیه دحیل!

شرکت آب وفاضلاب استان البرز  »سهامي خاص

سيستم مدیریت یکپارچه / کد 10/43/02/ف
آگهي تجدید مناقصه عمومي 

یک مرحله اي )شماره 177/م ع/1402(
شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در بخش هایی از خط چهار حصار به طول حدود 3.5 
کیلومتر را از محل اعتبارات طرحهاي عمراني و از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار 

نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002005186000177  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلي . مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
برآورد پروژه. مدت اجراي پروژه . نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : برآورد براساس فهارس بهاء ابنیه و شبکه جمع آوری و انتقال 
فاضلاب سال 1402. مبلغ 97.218.319.271 ریال و مدت اجراي کار 4 )چهار( ماه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4.860.915.965 

ریال بصورت یکي از تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهاي PDFتا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/10/04. موظف به 
ارائه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری همان روز  به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

استان البرز مي باشند.
تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 12:30 روز سه شنبه مورخ 1402/10/05 خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/09/14 تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 
1402/09/19  از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس : 026-32117150  

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است% 

شناسه آگهی: 1614872

شركت آب و فاضلاب استان البرز

آریا طاری 


